
UCHWAŁA NR 286/1058/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 8 marca 2024 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

3) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  31 902 zł do kwoty 244 834 534 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   31 902 zł do kwoty 270 913 469 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0EDFBB-53A3-4B17-9EA7-B9FF5D4DB2C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 286/1058/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 8 marca 2024 r. 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 31 902 zł do kwoty 244 834 534 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
751 75109 2110 133 630  520 134 150 
852 85203 2110 1 037 660  14 852 1 052 512 

 85231 2110 5 568  16 530 22 098 
Razem  0 31 902  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 31 902 zł do kwoty 270 913 469 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4210 100 000 8 786  91 214 

  4440 24 249  8 786 33 035 
751 75109 4210 7 500  520 8 020 
801 80146 4300 10 000  15 000 25 000 

  4700 369 432 15 000  354 432 
852 85203 4210 110 400  7 000 117 400 

  4300 24 383  3 000 27 383 
  4430 15 300  4 852 20 152 
 85231 3110 5 568  16 530 22 098 

853 85395 2007 26 787 9 573  17 214 
  2009 3 151 1 125  2 026 
  3257 0  25 771 25 771 
  3259 0  3 032 3 032 
  4217 140 681 25 771 9 573 124 483 
  4219 17 050 3 032 1 125 15 143 

Razem  63 287 95 189  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0EDFBB-53A3-4B17-9EA7-B9FF5D4DB2C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 286/1058/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 31 902 zł do kwoty                    
16 708 144 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
751 75109 2110 133 630  520 134 150 
852 85203 2110 1 037 660  14 852 1 052 512 

 85231 2110 865 000  16 530 881 530 
Razem  0 31 902  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 31 902 zł do kwoty                   
15 708 144 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4210 100 000 8 786  91 214 

  4440 24 249  8 786 33 035 
751 75109 4210 7 500  520 8 020 
852 85203 4210 0  7 000 7 000 

  4300 0  3 000 3 000 
  4430 0  4 852 4 852 
 85231 3110 5 568  16 530 22 098 

Razem  8 786 40 688  

ZW/KK 8.03.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0EDFBB-53A3-4B17-9EA7-B9FF5D4DB2C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 286/1058/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


